UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDONÓPOLIS
INSTITUTO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS E TECNOLÓGICAS

EDITAL DIREÇÃO-ICAT/UFR Nº 23, DE 17 DE OUTUBRO DE 2024

RESULTADO FINAL

A  Banca  Examinadora  do  Processo  Seletivo  para  a  seleção  de  Professores  Substitutos  na  área  de
Engenharia Agrícola e Ambiental, PORTARIA DIREÇÃO - ICAT/UFR N° 23, DE 17 DE OUTUBRO DE 2024,
considerando o que consta no processo 23853.015329/2024-15, torna público o resultado final:

RESULTADO FINAL

Candidato (a) Pontuação Prova
Didática

Pontuação Prova
de Títulos

Resultado
Final Situação

Gabriela Castro Pires 88,5 8,06 61,68 1ª Classificada

Naomi Stephanie Carruesco 81,0 8,33 56,77 2ª Classificada

Paula Caroline Lima Silva 71,0 17,16 53,05 3ª Classificada

A composição do resultado final segue o disposto no Edital ICAT/UFR N° 23, DE 17 DE OUTUBRO DE 2024 e
Instrução Normativa PROGEP/UFR Nº 01 DE 21 DE MARÇO DE 2023.

Banca examinadora (Membros Titulares):

I. Camila Leonardo Mioto, SIAPE 142****;

II. Hiago Henrique Rocha Zanetoni, SIAPE 232****;

III. Monique de Oliveira Vilela, SIAPE 124****.

Rondonópolis, 25 de novembro de 2024.

Avenida dos Estudantes, 5055, Cidade
Universitária Rondonópolis-MT, CEP
78736-900

		2024-11-25T15:37:35-0300

		2024-11-25T15:42:56-0300

		2024-11-25T15:45:52-0300